
SERIE MAYOR  
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,6 27,9 0,7882 11:00:00 12:18:58 01:18:58 01:02:15

2 4530 LADINO FRANCISCO HARIRI PANDORA 34 CUBA 30,6 27,6 0,7854 11:00:00 12:19:36 01:19:36 01:02:31

3 5333 OPTIMUS PATRICIA FESCINA CORUM 280 YCA 30 27 0,7796 11:00:00 12:21:10 01:21:10 01:03:17

4 4769 CALMA MINGO PALACIO MYSTIC 280 CUBA 27,9 25 0,7600 11:00:00 12:24:39 01:24:39 01:04:20

5 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA 31M CGLNM 30,8 26,9 0,7787 11:00:00 12:23:11 01:23:11 01:04:46

6 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,9 0,8159 11:00:00 12:20:58 01:20:58 01:06:04

7 5520 FICCION PATRICIO PINTO PANDORA 34 CUBA 30,6 27,9 0,7882 11:00:00 12:24:06 01:24:06 01:06:17

8 5371 BON AMI MARCELA PARRADO CORUM 300 CENTRO NAVAL 30 26,8 0,7777 11:00:00 12:38:59 01:38:59 01:16:59

SERIE INTERMEDIA
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 1033 DELINCUENTE DE LA TORRE GERARDO CP 30 R C.N.O 25,4 23 0,7396 11:05:00 12:27:44 01:22:44 01:01:11

2 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:05:00 12:27:49 01:22:49 01:02:31

3 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 25,1 22,3 0,7322 11:05:00 12:33:08 01:28:08 01:04:32

4 5548 PERRY EDGARDO PIAIA CONTE 24 YCO 27,5 25,1 0,7610 11:05:00 12:39:40 01:34:40 01:12:02

5 1864 LYCOPODIUM DANIEL FUENTES RHEA 26 CUBA 24,9 22,4 0,7333 11:05:00 13:14:16 02:09:16 01:34:47

SERIE MENOR
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 2673 MAORI NICOLAS FIORI BORA BORA 26 CUBA 22 17,9 0,6831 11:10:00 12:48:32 01:38:32 01:07:18

2 5744 ISABEL BAUSSET MARCELO VENTIDUE CUBA 24,5 22,4 0,7333 11:10:00 12:43:59 01:33:59 01:08:55

3 5773 CARMELA LUCAS VICO DEL PLATA 21 CVB 19,6 18,1 0,6854 11:10:00 12:50:51 01:40:51 01:09:08

GENERAL 
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 1033 DELINCUENTE DE LA TORRE GERARDO CP 30 R C.N.O 25,4 23 0,7396 11:05:00 12:27:44 01:22:44 01:01:11

2 4563 HAPPY HOUR VICENTE RAGOGNETTI PANDORA 34 CUBA 30,6 27,9 0,7882 11:00:00 12:18:58 01:18:58 01:02:15

3 4530 LADINO FRANCISCO HARIRI PANDORA 34 CUBA 30,6 27,6 0,7854 11:00:00 12:19:36 01:19:36 01:02:31

3 4107 COMPLICE DIEGO TOSI VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:05:00 12:27:49 01:22:49 01:02:31

5 5333 OPTIMUS PATRICIA FESCINA CORUM 280 YCA 30 27 0,7796 11:00:00 12:21:10 01:21:10 01:03:17

6 4769 CALMA MINGO PALACIO MYSTIC 280 CUBA 27,9 25 0,7600 11:00:00 12:24:39 01:24:39 01:04:20

7 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 25,1 22,3 0,7322 11:05:00 12:33:08 01:28:08 01:04:32

8 5714 WIND CATCHER DAMIAN MEDINA PANDORA 31M CGLNM 30,8 26,9 0,7787 11:00:00 12:23:11 01:23:11 01:04:46

9 5677 SOTRETA JULIO VIEYTEZ FAYD 30 CUBA 32,5 30,9 0,8159 11:00:00 12:20:58 01:20:58 01:06:04
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10 5520 FICCION PATRICIO PINTO PANDORA 34 CUBA 30,6 27,9 0,7882 11:00:00 12:24:06 01:24:06 01:06:17

11 2673 MAORI NICOLAS FIORI BORA BORA 26 CUBA 22 17,9 0,6831 11:10:00 12:48:32 01:38:32 01:07:18

12 5744 ISABEL BAUSSET MARCELO VENTIDUE CUBA 24,5 22,4 0,7333 11:10:00 12:43:59 01:33:59 01:08:55

13 5773 CARMELA LUCAS VICO DEL PLATA 21 CVB 19,6 18,1 0,6854 11:10:00 12:50:51 01:40:51 01:09:08

14 5548 PERRY EDGARDO PIAIA CONTE 24 YCO 27,5 25,1 0,7610 11:05:00 12:39:40 01:34:40 01:12:02

15 5371 BON AMI MARCELA PARRADO CORUM 300 CENTRO NAVAL 30 26,8 0,7777 11:00:00 12:38:59 01:38:59 01:16:59

16 1864 LYCOPODIUM DANIEL FUENTES RHEA 26 CUBA 24,9 22,4 0,7333 11:05:00 13:14:16 02:09:16 01:34:47

GENERAL Serie Promocional
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 3485 MAS VAGONETA FLORY FACUNDO PLENAMAR 27 CUBA 25,1 22,3 0,7322 11:05:00 12:33:08 01:28:08 01:04:32

2 2673 MAORI NICOLAS FIORI BORA BORA 26 CUBA 22 17,9 0,6831 11:10:00 12:48:32 01:38:32 01:07:18

GENERAL Tripulación Reducida
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4020 CUIQUE SUUM 3 MINIATI MARCELO / GIAN MARCO PANDORA31 CUBA 33,3 29,3 0,8013 11:00:00 12:19:03 01:19:03 01:03:21

2 5604 PICHON RODRIGO PEREZ MASTRAC. 285  BARRANCAS 27,5 25,6 0,7660 11:05:00 12:36:43 01:31:43 01:10:15

3 5076 JOAN MIRO MARTIN OLMI PANDORA 27 YCO 24,2 21,7 0,7258 11:10:00 12:47:09 01:37:09 01:10:31

4 5251 GUASON HERNAN LOPEZ SAAVEDRA CORUM 27 CVB 34,4 30,7 0,8141 11:00:00 12:30:15 01:30:15 01:13:28

5 4269 MOJARRÓN MARCELO SANCHEZ VAN 30 CUBA 27,3 24,5 0,7550 11:05:00 12:56:46 01:51:46 01:24:23

6 287 TAITA GARCIA JUAN CARLOS GRUMETE CUBA 19,6 19,6 0,7027 11:10:00 13:14:30 02:04:30 01:27:29


